[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    10.09.2014
	№1491

О  внесении  изменения в Положение о комиссии по жилищным вопросам при администрации города
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о комиссии по жилищным вопросам при администрации города, утвержденное постановлением главы муниципального образования «Город Коряжма» от 08.07.2008 № 664 «Об образовании комиссии по жилищным вопросам при администрации города», следующее изменение: пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2. Рассмотрение заявлений граждан, изъявивших желание принять участие в подпрограмме «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050, заявлений граждан – участников подпрограммы на получение государственного жилищного сертификата.».
И.о. главы муниципального образования
О.А. Бушуева